Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES à Igreja Adventista do Sétimo Dia, na pessoa do

Pastor Felipe Feitosa, pela inauguração de mais uma unidade da igreja no bairro Araretama, ocorrida no

último dia 18 de junho.

MOÇÃO N° 7/2016
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO
Ementa: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES À IGREJA ADVENTISTA
DO SÉTIMO DIA, NA PESSOA DO PASTOR FELIPE FEITOSA, PELA
INAUGURAÇÃO DE MAIS UMA UNIDADE DA IGREJA NO BAIRRO
ARARETAMA, OCORRIDA NO ÚLTIMO DIA 18 DE JUNHO.

PROTOCOLO GERAL N° 1375/2016
Data: 27/06/2016 - Horário: 11:20

1111111

11 111111

APROVADA
2 7 JUN. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

11~~110,111■11~~~111111~~~ner

Senhor Presidente:

Considerando o trabalho evangelizador e humanitário da Igreja Adventista no município de

Pindamonhangaba;

Considerando que estivemos pessoalmente na solenidade de inauguração e constatamos que se trata de

um local com ampla infraestrutura, que atenderá a comunidade do bairro;

Considerando ainda a liderança, dedicação e carinho com o qual o Pastor abraça a necessidade dos

munícipes, sem medir esforços;

APRESENTO à Mesa, consultado o Plenário, a presente MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES à Igreja

Adventista do Sétimo Dia, na pessoa do Pastor Felipe Feitosa, pela inauguração de mais uma unidade da

igreja no bairro Araretama, ocorrida no último dia 18 de junho.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 27 de junho de 2016.

Vereadór Ricardo Piorino

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1